
URZĘDOWYWOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w &ATOW!£ACH

Katowice, dnia 2 maja 1964 r. Nr 3 Poz. 12—14

12—- Uchwala nr 9/115 Prezydium Wojewódzkiej Rady Na- 
d-owej w Katowicach w sprawie zatwierdzenia planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego osiedla 
Herby w powiecie lublinieckim.

13 — Ogłoszenie Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Bielsku — Białej w sprawie zatwierdzenia miej

scowych planów zagospodarowania przestrzennego gro
mad w powiecie bielskim.

14 — Obwieszczenie Okręgowego Zarządu Lasów Państwo
wych w Katowicach o akcji chemicznego zwalczania 
'¡¡szkodliwego owada leśnego.

12
UCHWAŁA nr 9/115

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 

z dnia 1 kwietnia 1964 r.
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego osiedla Herby w powiecie lublinieckim,
Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o ra

dach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29, poz. 172) oraz na 
podstawie art. 23 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o plano
waniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach — po rozpa
trzeniu projektu planu, uchwala co następuje:

1. Zatwierdza się przedstawiony plan ogólny perspekty
wiczny na rok 1980 osiedla Herby w zakresie:·

> 1) przestrzennego zagospodarowania obszaru osiedla w okre
sie .. perspektywicznym — przedstawionego na planszy 
podstawowej planu perspektywicznego,

2) interpretacji planu perspektywicznego podanej w części 
programowej.

2. Zobowiązuje się Wydział Urbanistyki i Architektury 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej i Wydział Urba
nistyki i Architektury Prezydium Powiatowej · Rady _ Naro
dowej w Lublińcu — do prowadzenia polityki lokalizacyj
nej —■ zgodnie z zatwierdzonym planem.

3. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi1 Urbani
styki i Architektury Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej i Wydziałowi/Budownictwa, Urbanistyki' i Architek
tury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Lublińcu — 
w zakresie swoich właściwości.

4. Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Lublińcu — udziela 
informacji zainteresowanym stronom na ich wniosek o tych 
postanowieniach planu, które dotyczą ich interesów.

S. Stańczyk R. Nieszporek
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

13
OGŁOSZENIE

V
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Bielsku — Białej

z dnia 2 maja 1964 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowych planów zagospodaro

wania przestrzennego gromad w powiecie bielskim.
Podaję się do wiadomości, że na podstawie art. 23 ustawy 

z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. 
U. hr 7, poz. 47) oraz art. 4 ust.,4 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
nr 5, poz. 30) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 

w Bielsku — Białej zatwierdziło plany ogólne zagospodaro
wania przestrzennego następującymi uchwałami:
1) uchwalą nr 45/188 z dnia 10 listopada 1960 r. — plan za

gospodarowania przestrzennego gromad: Jasienica, Kozy,
2) uchwałą nr 4/6 z dnia 26 stycznia 1961 r. — plan zago

spodarowania przestrzennego gromad: Grodziec, Między
rzecze,

3) uchwałą nr 54/211 z dnia 14 grudnia 1961 r. — plan za
gospodarowania przestrzennego gromad: Ligota, Zabrzeg,

4) uchwałą nr 55/219 z dnia 21 grudnia 1961 r. — plan za
gospodarowania przestrzennego gromady Mazańcowice,

5) uchwałą nr 4/14 z dnia 23 stycznia 1962 r. — plan za- 
, gospodarowania przestrzennego gromady Wapienica,

6) uchwałą nr 34/128 z dnia 3 lipca 1962 r. — piań zagospo
darowania przestrzennego gromad: Bystra, Wilkowice,

7) uchwałą nr 37/142 z dnia 24 lipca 1962 r. — plan zago
spodarowania przestrzennego gromad: Buczkowice, Go- 
dziszka i Rybarzowice,

8) uchwałą nr 31/125 z dnia 3 lipca 1913 r. —plan zagospo
darowania przestrzennego gromad: Kaniów, Eestwina,

9) uchwałą nr 18/58 z dnia 2 kwietnia 1963 r. —- plan za
gospodarowania przestrzennego gromady Jaworze.

Elany miejscowe uzyskują moc obowiązującą z dniem 
ogłoszenia uchwały o zatwierdzeniu planu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach.

Odstępstwa ód planów mogą być dokonywane jedynie za 
zgodą organu, który zatwierdził dany plan. Odstępstwa te 
nie mogą obejmować zmiany podstawowych elementów pla
nów. Zmiany takie mogą być wprowadzone jedynie w try
bie ustalonym dla opracowywania, uzgadniania i zatwierdza
nia planów.

Wydział Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Bielsku — Białej — udziela infor
macji zainteresowanym stronom na ich wniosek o tych po
stanowieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Mgr A. Kobiela 
Przewodniczący Prezydium

W
OBWIESZCZENIE

Okręgowego Zarządu Lasów Państwowych w Katowicach
z dnia 18 kwietnia 1964 r.

o akcji chemicznego zwalczania szkodliwego owada leśnego.
Okręgowy Zarząd Lasów Państwowych w' Katowicach po

daję do wiadomości', że w miesiącach maju i czerwcu — 
przeprowadzona zostanie akcja chemicznego zwalczania 
szkodliwego owada leśnego — osnui gwiaździstej, na tere
nach :



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 3/14

I. Okręgowego Zarządu Lasów Państwowych w Katowicach
w nadleśnictwach:
Boronów powiat Lubliniec
Brynek powiat Tarnowckie Góry
Herby powiat Lubliniec, Częstochowa
Kobiór powiat Pszczyna, Tychy
Koszęcin powiat Lubliniec
Kośmidry powiat Lubliniec
Lubliniec powiat Lubliniec
Faruszowiec powiat Rybnik
Patoka powiat Lubliniec
Pławniowice powiat Gliwice, Strzelce Opolskie
Pszczyna powiat Pszczyna
Rachcwice powiat Gliwice
Toszek powiat Gliwice
Tworóg powiat Tarnowskie Góry
Żyglinek powiat Tainowskię 'Góry, Lubliniec.

IL Okręgowego Zarządu Lasów Państwowych w Opolu
w nadleśnictwach położonych w powiatach:
Brzeg, Kluczbork, Koźle, Krapkowice, Niemodlin, Nysa, 
Olesno, Opole, Racibórz i' Strzelce Opolskie.'

1. Lasy będą opylane i opryskiwane preparatami trujący- 
mi (DDT, HCH, Mgłąwikiem) a w wyjątkowych przypad
kach arsenianem wapnia — przy użyciu samolotów i opy- 
laczy motorowych.

2. W interesie bezpieczeństwa publicznego i ochrony zdro
wia ludzi i zwierząt użytecznych przed szkodliwym działa
niem preparatów — obowiązują następujące nakazy, które 
winny być ściśle przestrzegane:
1) nie wolno podczas opylania i opryskiwania przez samo

loty i aparaty naziemne przebywać w lesie i w odle
głości do 6C0 m od lasu;

2) budynki mieszkalne i gospodarcze znajdujące się w odle
głości do 600 m cd lasu opylanego — winny być szczelne 
zamknięte a studnie nakryte;

3) zabronione jest:
a) zbieranie jagód i grzybów na terenach opylanych oraz 

j w ich pobliżu,
B) pojenie bydła wodą ze strumyków, rowów, stawów i in

nych nie nakrytych zbiorników lub cieków wodnych — 
w odległości do 6C0 m od lasu opylanego,

c) wypas bydła i zbiór trawy w opylanym lesie i w od
ległości do 600 m od lasu opylanego;

4) bydło i inne zwierzęta domowe — należy poić wodą ze 
studzien debrze zabezpieczonych przed środkami che
micznymi;

5) pszczoły należy wywieźć najdalej do dnia 10 maja 1064 r. 
z terenów zagrożonych — do miejscowości bezpiecznych 
dla pszczół — wskazanych przez nadleśnictwa i instruk
torów pszczelarstwa powiatowych rad narodowych.

3. Strefa zagrożenia dla pszczół przy oprysku z samolo
tów obejmuje tereny, na których przeprowadzane jest zwal
czanie 1 przyległe w promieniu 5 km, natomiast przy użyciu 
opylaczy motorowych w promieniu do 3 km.

Wywóz pszczół poza teren zagrożony może być wykonany:
a) przez właścicieli pszczół do miejsc przez nich dowolnie 

wybranych, lecz na własny koszt i ryzyko,
b) do baz zorganizowanych przez wydziały rolnictwa

i leśnictwa prezydiów powiatowych rad narodowych , 
i nadleśnictwa — na koszt nadleśnictw. W bazach * 
pszczoły otrzymają fachową opiekę i dozór.

4. Szczegółowych wyjaśnień i wskazówek w sprawie akcji 
wywozu pszczół — udzielą zainteresowanym pszczelarzom 
instruktorzy pszczelarstwa i' nadleśnictwa.

5. Zaistniałe ewentualne szkedy należy zgłaszać pisemnie 
lub ustnie w przeciągu 24 godzin od ich powstania — do 
najbliższego naleśnictwa.

6. Okręgowy Zarząd Lasów Państwowych zwraca uwagę, 
że nie przestrzeganie powyższych nakazów — niezależnie od 
odpowiedzialności karnej i cywilnej — grozi zatruciem lu
dzi, zwierząt domowych i^pszczół.

7. Dzień rozpoczęcia akcji' opylania lasów oraz jej z"koń
czenia, termin uchylenia powyższych nakazów bezpieczeń
stwa oraz termin od którego można z powrotem przewieźć 
pszczoły — podane zostaną mieszkańcom do wiadomości spo
sobem przyjętym zwyczajem miejscowym — przez terenowo 
właściwe nadleśnictwa.

. · ■ <

Mgr inż. F. Kamieniecki
Dyrektor

Okręgowego Zarządu Lasów Państwowych .

Redakcja i Administracja Dsiennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej
Katowice, ul. Jagiellońska 25, I p., pok. 252 — tel. 359

ODBIORCA:
Prenumerata roczna ze skorowidzem — zł 18.
Cena pojedyńczego egzemplarza do 4-cb stron druku — zł 0,98 
przy większej Ilości stron — o 0,30 zł więcej od każdej druko
wanej strony.
Ceny ogłoszeń: cała strona — zł 240, s/4 strony — zł 210, 1/, str. 
— zł 165, i/4 strony — zł 90, Vs strony — zł 60, za wiersz mm 1 
szp. — zł 2,70, za układ tabelaryczny dolicza 3ię 100%.
Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów .— ryczałt zł 9.
Należność za prenumeratę kierować należy: Narodowy Bank 
Polski — III Oddział Miejski w Katowicach — \konto nr 
420-94-336/2, cz. 15, dz. 7, rozdz. 3 — Prezydium WRN w Kato
wicach — Wydział Budżetowo-Gospodarczy.

Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Cena zł 0,90 Kzg 2 - 971 — 30. 4. 64 - B 5 - 1550 - Al druk. 60 ft


